
Zarządzenie Nr VII/843/2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 28 czerwca 2018r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Narkomanii

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487
z późn.zm.) i art. 10 ust. 5 z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U.
z 2018 r. poz.l 030), zarządzam, co następuje:

§ l

Powołuję Panią Magdalenę Monist - Czerwińską na Pełnomocnika Burmistrza Miasta ds.
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr VI/469/13 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 12 czerwca 2013
roku w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Narkomanii.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


